
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Pokračování činnosti Soudu mezi dny 1. září a 17. září
2007

(2007/C 155/35)

Soud na své plenární konferenci dne 6. června 2007 vzal na
vědomí, že z důvodu soudních prázdnin se složení přísahy čtyř
nových členů Soudu před Soudním dvorem uskuteční až po
těchto prázdninách, a že tedy v souladu s čl. 5 třetím
pododstavcem statutu Soudního dvora až do doby, kdy se svých
funkcí ujmou noví členové Soudu:

— předsednictví Soudu bude zajišťovat předseda p. Vesterdorf;

— předsednictví senátů složených z pěti soudců budou zaji-
šťovat předsedové senátů p. Jaeger, p. Pirrung, p. Vilaras
a p. Legal;

— předsednictví prvního senátu bude zajišťovat předseda
senátu p. Cooke;

— rozhodnutí ze dne 14. ledna 2006 (Úř. věst. C 10, s. 19)
o složení kasačního senátu a přidělování věcí tomuto senátu,
rozhodnutí ze dne 5. července 2006 (Úř. věst. C 190, s. 14)
o složení velkého senátu a určení soudce, který nahradí
předsedu Soudu jako soudce příslušného pro rozhodování
o předběžných opatřeních, a rozhodnutí ze dne 15. ledna
2007 (Úř. věst. C 42, s. 22) o přidělení soudců k senátům
a kritériích přidělování věcí senátům se použijí i nadále.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 24. května 2007 –

Duales System Deutschland v. Komise

(Věc T-151/01) (1)

(„Hospodářská soutěž — Zneužití dominantního postavení —
Systém sběru a využití obalů s logem Der Grüne Punkt uvede-
ných na trh v Německu — Rozhodnutí konstatující zneužití
dominantního postavení — Překážka vstupu na trh —

Poplatek splatný na základě ‚smlouvy o užívání loga‘“)

(2007/C 155/36)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland
GmbH, dříve Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland
AG (Kolín, Německo) (zástupci: W. Deselaers, B. Meyring,
E. Wagner a C. Weidemann, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně
S. Rating, poté P. Oliver a H. Gading a M. Schneider, a nakonec
W. Mölls a R. Sauer, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Vfw AG (Kolín, Německo)
(zástupci: H.F. Wissel a J. Dreyer, advokáti), Landbell AG für
Rückhol-Systeme (Mayence, Německo) a BellandVision GmbH
(Pegnitz, Německo) (zástupci: A. Rinne a A. Walz, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2001/463/ES ze dne
20. dubna 2001 v řízení podle článku 82 [ES] (Věc COMP D3/
34493 – DSD) (Úř. věst. L 166, s. 1).

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Žalobkyně, Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland
GmbH, ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení
vzniklé Komisi, Landbell AG Rückhol-Systeme a BellandVision
GmbH, včetně nákladů řízení o předběžném opatření.

3) Vfw AG ponese vlastní náklady řízení, včetně nákladů řízení
o předběžném opatření.

(1) Úř. věst. C 289, 13.10.2001.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 24. května 2007 –

Duales System Deutschland v. Komise

(Věc T-289/01) (1)

(„Hospodářská soutěž — Kartelové dohody — Systém sběru
a využití obalů s logem Der Grüne Punkt uváděných na trh
v Německu — Rozhodnutí o výjimce — Povinnosti uložené
Komisí za účelem zajištění hospodářské soutěže — Výlučnost
přiznaná provozovatelem systému používaným podnikům
sběru — Omezení hospodářské soutěže — Nezbytnost zajistit
přístup soutěžitelů ke sběrným zařízením používaným provozo-
vatelem systému — Závazky přijaté provozovatelem systému“)

(2007/C 155/37)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland
GmbH, dříve Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland
AG (Kolín, Německo) (zástupci: W. Deselaers, B. Meyring a E.
Wagner, advokáti)

7.7.2007 C 155/19Úřední věstník Evropské unieCS


